[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20.08.2014  № 91-д
с. Туринская Слобода

                «О подведении итогов смотров-конкурсов на лучшую подготовку
ОУ к новому учебному году и лучший летний оздоровительный лагерь»
      Для развития системы образования на территории Слободо-Туринского района к традиционной августовской педагогической конференции были объявлены смотры-конкурсы на лучшее ОУ по подготовке к новому учебному году и лучший летний оздоровительный лагерь.       По итогам, которые подводились по результатам посещения ОУ комиссий по приемке ОУ к новому учебному году, по актам готовности ОУ, по анализу представленных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В смотре-конкурсе на лучшее ОУ по подготовке к новому учебному году признать победителями и призёрами с вручением Почетной Грамоты  МОУО  и   сертификата на соответственную сумму следующие МКОУ:
- среди детских садов:
	I место
	7 000 руб.
	    МАДОУ «Слободо-Туринский детский             сад «Родничок»

	II место
	6 000 руб.
	    МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»

	III место
	5 000 руб.

	    МКДОУ «Сладковский детский сад «Ромашка»

- среди начальных школ и школ-садов:
	I место
	7 000 руб.
	    МКОУ «Макуевская НОШ»

	II место
	5 000 руб.
	    МКОУ «Пушкаревская школа-детский сад»

- среди основных школ:
	I место
	8 000 руб.
	             МКОУ «Ермаковская ООШ»

- среди средних школ:
	I место
	10 000  руб.
	          МАОУ «Сладковская СОШ»

	II место
	7 000 руб.
	          МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

- среди учреждений дополнительного образования:
	I место
	 7000 руб.
	                 МКОУДОД «ЦВР «Эльдорадо»

2. В смотре-конкурсе на лучший летний оздоровительный лагерь признать победителями и призерами с вручением Почетной Грамоты МОУО и   сертификата на соответственную сумму следующие МКОУ:
	I место
	7 000 руб.
	МКОУ «Ницинская СОШ»

	II место
	6 000 руб.
	МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»,

МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 2»,
МКОУДОД «ЦВР «Эльдорадо»

	III место
	5 000 руб.
	МАДОУ «ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»

3. За качественную подготовку учреждения к новому учебному году объявить благодарность следующим руководителям:
	Рямовой Н.В.
	МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»

	Неверкович Н.Р.
	МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»

	Кайгородовой Е.В.
	МКДОУ «Сладковский детский сад «Ромашка»

	Алиповой И.Н.
	МАДОУ «ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»

	Жиряковой Г.Н.
	МКДОУ «Усть-Ницинский детский сад «Росинка»

	Кучиной Г.А.
	МКОУ «Макуевская НОШ»

	Асташовой С.Г.
	МКОУ «Пушкаревская школа-детский сад»

	Яковлевой Р.А.
	МКОУ «Ермаковская ООШ»

	Струиной Л.Н.
	МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 1»

	Потаповой Н.В.
	МАОУ «Сладковская СОШ»

	Поляковой М.А.
	МКОУ «Ницинская СОШ»

	Жолобовой И.Н.
	МКОУ «Слободо-Туринская СОШ № 2»

	Наумовой В.И.
	МКОУ ДОД «ЦВР «Эльдорадо»

	Захаровой С.Г.
	МКОУ ДОД «Слободо-Туринская ДЮСШ»

Начальник  Слободо-Туринского  МОУО:                                       Г.И. Фоминов